
GORENJSKI GLAS »16 . STRAN 

Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXV 22. januarja 2002 Številka 1 

V S E B I N A 
OBČINA ŽIROVNICA 
- SKLEP O POSLOVANJU Z ELEKTRONSKO POŠTO 

OBČINA ŠENČUR 
- ODLOK O USTANOVITVI SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CEST­

NEM PROMETU OBČINE ŠENČUR 
- SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU POTREB IZ 

PRORAČUNA OBČINE ŠENČUR V LETU 2002 

OBČINA ŽIROVNICA 

Na podlagi 46. člena Statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS štev. 23/99 in 
109/01) ter 5. člena Uredbe o poslovanju organov javne uprave z dokumen­
tarnim gradivom (Uradni list RS štev. 91/01) izdajam naslednji 

S K L E P 
o poslovanju z e lek t ronsko pošto 

1. člen 
Uradni elektronski naslov Občinske uprave Občine Žirovnica je občina® 
Žirovnica.si. 

2. člen 
Vsa elektronska pošta za organe Občine Žirovnica se pošilja na naveden 
naslov. 

3. člen 
Sporočila, prejeta na ta naslov, redno pregleduje in sprejema oseba na 
delovnem mestu strokovna sodelavka za občinski svet. 

4. člen 
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 03101-0001/02-001 Franc PFAJFAR, inž.gradb. 
Datum: 16.1.2002 župan 

OBČINA ŠENČUR 

Na podlagi 3. člena zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni list RS, št. 
30/98) , 13. in 14. člena statuta Občine Šenčur (UVG, št. 6 /95, 6 /96, 36 /98 
in 21/99) je občinski svet Občine Šenčur na 24. seji dne 27. 12. 2001 sprejel 

O D L O K 
o ustanovi tv i Sveta za prevent ivo in vzgojo 

v ces tnem p rometu obč ine Šenčur 
1. člen 

Ustanovi se Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Šenčur. Kot 
skrajšan naziv se uporablja kratica SPV. 

2. člen 
SPV skrbi za razvijanje in uveljavljanje ukrepov za večjo varnost cestnega 
prometa ter za razvijanje prometnega in vzgojnega dela v cestnem prometu na 
območju občine Šenčur. 
SPV opravlja zlasti naslednje naloge: 
1. obravnava in proučuje cestnoprometno problematiko na področju varnosti 

cestnega prometa ter predlaga ukrepe za izboljšanje varnosti, 
2. skrbi za organizirano vzgojo udeležencev v cestnem prometu, 
3. usmerja in usklajuje preventivne dejavnosti organov in organizacij na pod­

ročju prometa, 
4. samostojno organizira preventivno vzgojne akcije za izboljšanje cestno-

prometne varnosti, 
5. sodeluje s strokovnimi službami občinske uprave občine Šenčur in Policijsko 

postajo Kranj ter drugimi subjekti na področju cestnega prometa, 
6. sodeluje s sveti za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na območju UE 

Kranj in na širšem regijskem območju ter s SPV Republike Slovenije. 

3. člen 
Ožje delovno telo SPV je odbor, ki ga sestavlja pet članov: 
1. predsednik SPV, 
2. predstavnik Policijske postaje Kranj, 
3. predstavnik javnega zavoda OŠ Šenčur, 
4. predstavnik AMD Šenčur, 
5. predstavnik občinskega sveta. 

Predsednika SPV imenuje župan občine Šenčur. Ostale člane SPV imenuje 
župan na predlog subjektov iz prvega odstavka tega člena. 
Mandatna doba članov odbora SPV je štiri leta. 

4. člen 
Organizacijske in tehnično-administrativne naloge za potrebe SPV opravlja 
občinska uprava. 

5. člen 
Organizacijo in način dela SPV ureja poslovnik, ki ga v soglasju z županom 
občine Šenčur, sprejme Odbor SPV. 

6. člen 
Z dnem sprejema odloka občina Šenčur odstopa od dogovora o skupnem de­
lovanju, organiziranosti in financiranju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu Kranj z dne 01.02.1999. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št.: 340-03/01 Župan 
Šenčur, 27.12.2001 Občine Šenčur, Franc Kern, ing. 

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Url. RS št. 79/99) ter 21. čle­
na Statuta Občine Šenčur (Ur. vestnik Gorenjske št. 6 /95, 6 /96, 37 /98 in 
21/99) je občinski svet Občine Šenčur na 24. redni seji, dne 27. 12. 2001 
sprejel 

S K L E P 
o začasnem f inanciranju potreb iz proračuna 

Občino Šenčur v letu 2 0 0 2 

1. člen 
Potrebe porabnikov sredstev občinskega proračuna se financirajo po tem 
sklepu. 

2. člen 
Financiranje za leto 2002 se začasno opravlja na podlagi proračuna 2001, in 
sicer do višine sorazmerne s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju v pro­
računu za leto 2001. 

3. člen 
Začasno financiranje zagotavlja plače zaposlenih v občini, ostali del prihodkov 
pa se uporablja sorazmerno zagotovljeni porabi za leto 2001. 

4. člen 
V proračunu občine za leto 2002 se vključijo prihodki in odhodki, ki so bili re­
alizirani v skladu s 3. členom. 

5. člen 
Obdobje začasnega financiranja iz tega sklepa lahko traja največ tri mesece. 
Začasno financiranje občinskega proračuna se lahko podaljša na predlog žu­
pana s sklepom občinskega sveta, če je to potrebno za financiranje funkcij 
občine. 

6. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. januarja 2002 dalje. 

Številka: 04-40/01 
Datum: 2712.2001 

Župan 
Franc Kern, ing. 


